



ZEYTİNKÖY'DE YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR

■ HALK arasında Zeytinköy olarak bilinen Yeşildere Mahallesi'nde uyuturucu ticareti mücadelede yeni bir döneme giriliyor. Mahallede kurulacak mobil polis karakolunun hayata geçirilmesine yönelik olarak Muratpaşa Belediye Meclisi önemli bir karara imza attı. ■ 5'TE



TARİHE SAYGISIZLIKTAKI SINIRLAR ZORLANIYOR

ÖNCE TUVALET ŞİMDİ DE KAFE

BU KADARINA NASIL İZİN VERİLDİ?

■ MEVLEVİHANE ve Yivli Minare gibi simge yapıların yer aldığı tarihi bölgenin yanı başına tuvalet inşaatında sona gelindi. Tarihin ortasına yapılan beton tuvaletin üzerine ise şimdi kafeterya yapıldı. Tarihi eserlerin yanı başındaki bu 2 yapı, kentin geçmişine saygısızlık olarak nitelendiriliyor. ■ HABERİ 4'TE



ANTALYA Yaşadığın kente sahip çık... 5 LIRA

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

8 Şubat 2025 CUMARTESİ

ÖNCE HALKA KAPATILDI, ŞİMDİ DE 5 YILDIZLI OTEL YAPILACAK!



RANT

DUVARLARI

Aksu Kundu Mahallesi'nde beton duvar örülerek ve tel çitlerle çevrilerek halkın girişine kapatılan hazine arazisine 5 yıldızlı otel yapımı için proje hazırlandı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 49 yılına kiraya verdiği arazi için ÇED başvurusunda bulunuldu.



ÖZEL HABER
ERTUĞRUL GÜN

ÇED BAŞVURUSU YAPILDI

SAHİL HALKA KAPATILDI

Nebula Otelcilik Organizasyon Ticaret A.Ş. tarafından Aksu Kundu sahilinde inşa edilecek 5 yıldızlı otel projesi için çalışmalar başladı. Bölgede 58 bin 855 metrekare büyüklüğündeki alanda yükselecek otel, 900 yatak kapasitesine sahip lüks konaklama birimleri ve geniş sosyal alanlarıyla öne çıktı. Projenin ÇED başvurusu; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına yapıldı.

Otelin yapılacağı alan, önceki yıllarda halka açık bir sahil olarak kullanılıyordu. Beton duvarlar örülerek ve metal çitlerde çevriler halka kapatılan bu alan, bir süredir futbol sahasına dönüştürülmüştü. Projede 240 oda, toplam 600 kişi kapasiteli restoranlar ve 150 kişilik bar salonu, 300 ve 150 kişilik toplantı salonları ile çeşitli etkinlik alanları bulunuyor. ■ HABERİ 5'TE

72 bin metrekare inşaat alanı var

■ KUNDU'daki yeni otel projenin inşaatı 2 yıl içinde tamamlanacak. İnşaat alanı toplamı 72 bin 210 metrekare olarak açıklanan otelin maliyeti ise 2 milyar 256 milyon 206 bin TL olarak duyuruldu.



Seralarda don nöbeti başladı

■ SERİKLİ çiftçiler, geceleri seralarındaki ürünleri don tehlikesine karşı korumak için nöbet tutuyorlar. Üretici Abdullah Çetin, "Çocuklarımızın rızıkını kazanmak için mücadele ediyoruz." dedi. ■ 8'DE



İTİRAZLAR REDDEDİLDİ

Fabrikalar Mahallesi'ne 15 katlı rezidans yapılmasına imkan sağlayan imar planı değişikliğine mahalla sakinleri ve meslek odalarının yaptığı itirazlar reddedildi.

AK PARTİLİ ÜYE ŞERH KOYDU

■ İMAR ve Bayındırlık Komisyonu Başkanı Mithat Aras'ın katılmadığı toplantıda. CHP'li komisyon üyeleri Hasan Can Kamburoğlu, Mehmet Burak Çeker ve Sıdıka Gökyar Kızılcı'nın oyuyla tüm itirazlar reddedildi. AK Partili üye Hasan Cumhur Göncü ise itirazların kabul edilmesini isteyerek karara şerh koydu. Komisyon kararı, 10 Şubat Pazartesi günü yapılacak Büyükşehir Meclisi'nde görüşülecek. ■ 6'DA



Bir YUSUF YAVUZ haberi



Karyağdı armudu ile yeni lezzetler

■ KORKUTELİ'nin ünlü karyağdı armudu, özel bir etkinlikte gastronomi dünyasına tanıtıldı. Antalya Ticaret



Borsası Başkanı Ali Çandır coğrafi işaretli ürünlerle ülke ekonomisine katkıda bulunmayı hedeflediklerini belirtti. ■ 2'DE



30 ÜLKEYE 75 MİLYON ÇİÇEK...

■ 14 Şubat Sevgililer Günü için 30 ülkeye, 75 milyon dolarlık çiçek ihraç edildi. 8-10 milyon dolarlık çiçek ihracatının en çok tercih edileni yine kırmızı karanfil oldu. Sektör geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 20 büyümeye kaydetti. ■ 2'DE



AÜ'DEKİ NAKİLE HAYATI KURTULDU

■ 2021 yılında kalp yetmezliği teşhisi konulan Hakan Kaya'ya yapay kalp takıldı. 2 yılı aşkın süredir yapay kalple yaşayan Kaya'ya Akdeniz Üniversitesi

Hastanesi'nde kalp nakli yapıldı. Babası iyileştigi için mutlu olduğunu belirten 12 yaşındaki Elisa, "Birlikte bol bol vakit geçirip gezeceğiz." dedi. ■ 3'TE



ÇEVRECİ GENÇLER

■ MURATPAŞA Belediyesi'nin proje ortağı olduğu ve Avrupa Birliği'nden 97 bin 700 dolar hibe desteği almaya hak

kazanan Antalya Genç İklim Liderleri Platformu (AGİP) 20 Şubat'ta tanıtılıyor. ■ HABERİ 8. SAYFADA



ANSİAD onaracak

■ TARİHİ kahramanlarımızdan Topçu Yüzbaşı Mustafa Ertuğrul Aker anasına yapılan heykeline yapılan saldırıda kama kırılmıştı. ANSİAD Başkanı Ercan Özbeğ, heykeli en kısa tamir ettireceklerini söyledi. ■ 8'DE



KARYAĞDI ARMUDU İLE YENİ LEZZETLER

Korkuteli ilçesinde yetişen, kendine has tadı ve aromasıyla coğrafi işaret belgesi alan karyagdı armudu; gastronomi dünyasına tanıtıldı. Tanıtım etkinliğinde sunulan menüde; ekmekten tatlıya, deniz ürünlerinden geleneksel iç pilava kadar birçok yemek, armut ile farklı bir lezzet kazandı.

Antalya'nın coğrafi işaretli ürünleri arasında yer alan Karyagdı Armudu, hem yerel tarımı destekleyen hem de gastronomi dünyasında kendine güçlü bir yer edinen özel bir meyve olarak öne çıkıyor. Korkuteli'ne bağlı Küçükköy, Esenyurt, Akyar, Bayat, Yazır, İmrarah, Kargalık, Tatköy, Kargın ve merkez mahallelerinde 1950'li yıllarda yetiştirilmeye başlanan karyagdı armudunun üretimi ve ticari değerini artırmak için Türk Patent ve Marka Kurumuna yapılan müracaatla 2018'de coğrafi işaret belgesi alındı. Karyagdı Armudu'nun tanıtım ve degüstasyon gecesi; İl Tarım ve Orman Müdürlüğü öncülüğünde, Rixos Downtown Antalya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinlikte katılımcılara bu meyvenin benzersiz lezzeti ve mutfaktaki kullanım alanlarını tanıtmak amacıyla, ünlü şeflerin hazırladığı özel bir menü sunuldu. Geleneksel tariflerle modern mutfagın birleştiği bu menüde, armudun farklı dokular ve lezzetlerle uyumu gözler önüne serildi.

İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİ VURGULANDI
Etkinliğe; Vali Yardımcısı Aydın Abak, Antalya İl Tarım ve Orman Müdürü Fırat Erkal, Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı Başkanı Prof. Dr. Yavuz



Tekelioğlu, Antalya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı İdris Taş, ziraat odası başkanları, kalite yöneticileri, şefler, akademisyenler, kadın girişimciler, kadın kooperatifleri temsilcileri, tarım, gastronomi ve akademi dünyasından birçok önemli ismi katıldı. Birliklerinin önemine vurgu yaptı. Menüde ekmekten tatlıya, deniz ürünlerinden geleneksel iç pilava kadar birçok farklı lezzet, armut ile yeni bir kimlik kazandı. Kara fırında pişirilen ekşi maya ekmeği, karamelleşmiş Karyagdı Armudu ve tereyağı ile sunulurken, deniz mahsullerine farklı bir dokunuş katan Levrek Chevice, ponzuyuzu sosu ve kan portakalıyla zenginleştirildi. Öte yandan, çıtır baklava böreği, armut ve balkabağının uyumunu iç biber reçeliyle tamamlandı. Menüden en dikkat çeken lezzetlerinden biri ise Keçi Eti & Armut'un geleneksel iç pilav ile buluşması oldu. Armut, beyaz çikolata ve ceviz ile hazırlanmış soufflé tatlı ise katılımcıların damak tadına unutulmaz anılar bıraktı.

18 ÜRÜNÜMÜZ İŞARET ALDI

Rixos Downtown Antalya Genel Müdürü Efgan Duran, sürdürülebilir turizm ve tarımın destekçisi olarak böyle

anamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Gastronomi turizminin gelişmesi ve yerel tarım ürünlerinin uluslararası mutfaklarda daha fazla yer bulması için bu tür işbirliklerinin önemli olduğunu vurguladı. Antalya Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır ise "Karyagdı armudunu coğrafi

işaretle taçlandırdık. Bu toprakların her köşesinde birbirinden değerli ürünlerimiz var ve bu ürünleri üreticilerimizin de yardımıyla ekonomiye kazandırmayı hedefliyoruz. 18 ürünümüz işaret aldı 17 tanesi de işaret almayı bekliyor. Antalya ürünlerinin Antalya'daki işletmelerin raflarında bulunmasını tavsiye ediyorum." ifadelerini kullandı.

YENİ PROJELER GELİŞTİRECEĞİZ

Tarım ve Orman İl Müdürü Fırat Erkal de coğrafi işaretli ürünlerin tanıtımı, korunması ve uluslararası pazara açılması için atılması gereken adımlara anlattı. Erkal, "İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak, yerel üreticilerimizi desteklemek, ürünlerimizin katma değerini artırmak ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla coğrafi işaretli ürünlerimizi ön plana çıkarmaya devam edeceğiz."

Önümüzdeki süreçte Antalya'nın diğer coğrafi işaretli ürünleriyle ilgili çalışmalarımızı artırarak, sürdürülebilir tarım ve gastronomi alanında yeni projeler geliştireceğiz." dedi.

■ ERTUĞRUL GÜN



Fırat Erkal



Ali Çandır



MUHTARLARA AFET EĞİTİMİ

MANAVGAT Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü, ilçedeki muhtarlar için "Afet Farkındalık Eğitimi" düzenledi. Eğitim, Manavgat Belediyesi Afet İşleri Müdürü Türker Manav tarafından Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Eğitimde, afetlere hazırlıklı olmanın, doğru bilgilendirme ve afet sonrası etkili müdahalelerin önemine değinildi. Muhtarlar, afet durumlarında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda kapsamlı bilgi alırken, afet öncesi, sonrası ve sonrasında yapılması gerekenler detaylı bir şekilde ele alındı. Muhtarlar, afet sonrası kriz yönetimi, halkla iletişim ve kurtarma çalışmalarıyla ilgili prosedürler hakkında bilgi verildi. Türker Manav, yaptığı açılış konuşmasında afetlerin sadece büyük şehirlerde değil, her yerleşim yerinde meydana gelebileceğini belirterek, afet bilincinin tüm vatandaşlara ulaşmasının önemini vurguladı. Manav, "Muhtarlarımız, halkımızla doğrudan iletişim halinde oldukları için, afet anında çok önemli bir görev üstlenmektedir. Onların doğru bir şekilde bilgilendirilmesi, afetlere karşı toplumun daha hazırlıklı olmasını sağlayacaktır." şeklinde konuştu.

■ BÜLTEN/MANAVGAT BELEDİYESİ



YERLİ YERİNE TURİST GELDİ

Sert hava şartları nedeniyle Manavgat'ın ikinci büyük pazarı olan perşembe pazarında birçok esnaf tezgah açmadı. Soğuk havaya aldırış etmeden tezgah açan az sayıda esnaftan ise Manavgat'ın değişik yerlerindeki otellerden gelen turistler alışveriş yaptı. Özellikle mont ve kazak gibi kışlık kıyafet satan tezgahlar turistlerin yoğun ilgisini gördü. Turist akınına uğrayan pazara gelen yabancı misafirlerin pazardan ellerinde çok sayıda poşetle ayrıldıkları görüldü. ■ İHA



30 ÜLKEYE 75 MİLYON ÇİÇEK

ANTALYA'dan 14 Şubat Sevgililer Günü için 'Dünyanın çiçek merkezi' Hollanda başta olmak üzere 30 ülkeye, 75 milyon dal çiçek ihraç edildi. 8-10 milyon dolarlık çiçek ihracatının en çok tercih edileni yine kırmızı karanfil oldu. Sektör geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 20 büyümeye kaydetti.

TURİZM kadar örtü altı üretimde de adından söz ettiren Antalya, kesme çiçek sektöründe hem iç piyasaya hem de Avrupa ve Balkan ülkelerine çiçek gönderip, ülke ekonomisine katkı sağlıyor. 'Dünyanın çiçek merkezi' olarak kabul edilen ve en büyük çiçek mezadının bulunduğu Hollanda'ya dahi çiçek ihraç eden Antalya sektör temsilcileri, savaşta iki ülke Rusya ve Ukrayna'ya da çiçek ihraç ediyor. 30 Avrupa ve Balkan ülkesinin hala çiçek tedarikçisi konumunda olan turizm kenti, 14 Şubat Sevgililer Günü için 8-10 milyon dolar değerinde 75 milyon dal çiçek gönderildi. Çiçekler arasında bu yıl da liste başını karanfil aldı; 'aşk' ve 'sevgi'yi temsil ettiği için en çok tercih edilen renk de kırmızı oldu.

YÜZDE 20 ARTIŞIMIZ VAR

Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Yılmaz, çiçek sevkiyatlarının sonuna yaklaştıklarını ifade etti. TIR ve uçak kargolarla çiçeklerin gönderildiğini belirten Yılmaz, 2025 yılına da hızlı başladıklarını söyledi. En çok ihracatını

artıran ilk 5 sektörden biri olduklarını da belirten Yılmaz, "Yüzde 34 oranında genel olarak bir artışımız var. Geçen yılın Sevgililer Günü'ne kıyasla yüzde 20 oranında artışımız var. Sevgililer Günü için 75 milyon dolarlık bir sevkiyatımız oldu. 8-10 milyon dolarlık bir gelir bekliyoruz. Hollanda başta olmak üzere İngiltere, Almanya, Romanya, Ukrayna ve Rusya'ya çiçek gönderdik. En çok tercih edilen kırmızı renkli çiçeklerimiz. Karanfil yine en çok tercih edilen çiçek oldu" dedi.

ARAZİ SORUNU ÇÖZÜLMELİ

İsmail Yılmaz, çiçek üretimi yapılan arazilerin fiyatlarının yüksek olması nedeniyle yeteri kadar üretim alanı bulamadıklarını söyledi. Arazi sorununun çözülmesi halinde ihracatın daha fazla döviz getirisi sağlayacağını da ifade eden Yılmaz, şöyle konuştu: "Satın alınabilecek ya da kiralanacak yerler bulmakta sorun yaşıyoruz. Hazineye ait atıl vaziyetteki arazilerin sektöre kazandırılmasını arzu ediyoruz. Bu daha fazla üretim ve daha fazla döviz demek. Kenya bu modeli uyguladı ve sıfır olan

ihracat geliri bugün 850 milyon dolarlık bir seviyeye ulaştı"

BENİ ÇOK MUTLU EDİYOR

3 yıldır çiçek paketleme işi yapan Semanur Demir, son siparişleri yetiştirmek için yoğun mesai harcadıklarını söyledi. Bizim paketlediğimiz çiçekler Avrupa ülkelerine gönderilecek ve sevgililer birbirlerine alacak. Bu beni çok mutlu ediyor" diye konuştu. Demir, Sevgililer Günü'nde ailesine çiçek götürdüğünü ve çiçekleri çok sevdiğini de söyledi. ■ DHA



İş arayanlar için umut kapısı oldu

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi İş Danışmanlık Ofisi, iş arayan vatandaşlar için umut kapısı oldu. İş arayan ve iş danışmanlık ofisine başvuranların CV'leri bağlantı kurulan özel sektördeki işverenlere yönlendiriliyor. İş danışmanlık ofisi 2024 verilerine göre, 2 bin 58 kişiye istihdam sağladı. Ayrıca, 1364 vatandaşa yönlendirme yapılırken, 3 bin 921 başvuru özel sektöre yönlendirildi. 255 firma ziyaret edilerek iş birliği ve istihdam fırsatları artırıldı. İş danışmanlık ofisi, 109 engelli ve eski hükümlü vatandaşa destek olurken, 45 yaş ve üstü 88 vatandaşa istihdam zorunluluğu kapsamında yönlendirdi. Özel firmalar ile görüşme yaparak personel taleplerini alan

ve kayıtlı başvurulardan yönlendirme yapan iş danışmanlık ofisi, yönlendirmeyi kabul eden vatandaşların işe alım süresince takibini de gerçekleştiriyor.

TURİZMDE İSTİHDAM SEZONU

AÇILDI
Turizmin başkenti Antalya'da turizm sezonunun yaklaşmasıyla özellikle bu sektöre yönelik istihdam talebinde de hareketlilik başladı. Büyükşehir

Belediyesi İş Danışmanlık Ofisi, iş arayan vatandaşları mesleki yeterlilik durumuna göre Belek, Kemer, Lara ve Kundu bölgelerindeki oteller ve turizm tesislerine yönlendiriliyor. Ayrıca, organize sanayi bölgesi, şehir merkezi ve ilçeler olmak üzere özel sektörde faaliyet gösteren firma temsilcileri ile birebir görüşmeler yapan iş danışmanlık ofisi, firmaların açık pozisyonlarını bir havuzda topluyor.

Özel sektörde çalışmak üzere başvuruda bulunan yurttaşlar, mesleki yeterliliklerine göre firmalara yönlendiriliyor. Yapılan görüşme sonrası firmalar için uygunluğuna göre vatandaşları işe alıyor. Vatandaşlar başvurularını 'abb.isofisi@antalya.bel.tr' e-posta adresi üzerinden veya Antalya Büyükşehir Belediyesi İş Danışmanlık Ofisi'ne giderek de yapabiliyor. ■ DHA





TRAFİK KAZASI SÜSÜ VERİLMİŞ

BURDUR'un Gölhisar ilçesi Evciler köyü Arpa Deresi mevkinde geçen 3 Şubat'ta saat 12.00 sıralarında motosiklet kazası ihbarıyla olay yerine giden sağlık ekibi yaralı Bahri Sirel'i, Gölhisar Devlet Hastanesi'ne götürdü. Sirel burada yapılan müdahaleye rağmen yaşamını yitirdi. Sirel'in cenazesi bir gün sonra Karapınar köyünde toprağa verildi. Sirel'in yakınları motosiklette kazaya dair belirti olmaması üzerine şüphelenerek jandarmaya şikayette bulundu. Karapınar köyünde bağ evinin yıkım işinde ev sahibi Hüseyin Ö. ve R.K. ile çalışan Sirel'in, birlikte yıkıntıları boşaltıp dönerken, traktörden düşme sonucu öldüğü iddia edildi. Traktörü kullanan Hüseyin Ö.'nün, Karapınar köyü muhtarı olan kardeşi S.Ö. ve R.K. ile Sirel'in bağ evindeki motosikletini olay yerine getirerek kaza ihbarında bulunduğu öne sürüldü. Jandarma, Hüseyin Ö., eşi F.Ö. ile muhtar S.Ö. ve R.K.'yi gözaltına aldı. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden Hüseyin Ö. tutuklandı. 3 şüpheli ise adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı. ■ DHA



1 haftada 58 bin araç denetlendi

ANTALYA'DA mevcut trafik düzeni ve güvenliğinin devamının sağlanması, denetim faaliyetlerinin her zaman ve her yerde etkin bir şekilde gerçekleştirilerek, sürücülerde algılanan "yakalanma riski" duygusunun sürekli ve üst düzeyde tutulabilmesine yönelik helikopter ve dron destekli denetim yapıldı. Ekiplerce son 1 haftada, yük ve yolcu taşımacılığı, alkol ve uyuşturucu/uyarıcı madde, emniyet kemeri, motosiklet ve motorlu bisikletlere yönelik denetimler gerçekleştirildi. Toplam 58 bin 125 araç ve sürücüsünün kontrol edildiği çalışmalarda, yasadışı park yapan 2 bin 235, engellilerin araçları için ayrılmış park yerlerine park yapan 355, hız ihlali yapan 5 bin 424, alkollü araç kullanan 208, korsan taşımacılık yapan 16, abartı egzoz kullanan 37, kırmızı ışık ihlali yapan 495, emniyet kemeri takmayan 1099, kask kullanmayan 1294, sürücü belgesi olmadığı halde araç kullanan 457, diğer maddelerle birlikte toplam 15 bin 49 araç ve sürücüye trafik idari para cezası uygulandı. ■ DHA



ÖNEMLİ TELEFONLAR	
İTFAİYE	110
POLİS	155
ELEKTRİK ARIZA	186
ACİL SERVİS	112
JANDARMA	156
CENAZE HİZMETLERİ	188

AÜ'DEKİ NAKİLE HAYATI KURTULDU

2021 yılında kalp yetmezliği teşhisi konulan Hakan Kaya'ya yapay kalp takıldı. 2 yılı aşkın süredir yapay kalple yaşayan Kaya'ya Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'nde kalp nakli yapıldı. Babası iyileştiği için mutlu olduğunu belirten 12 yaşındaki Elisa, "Birlikte bol bol vakit geçirip gezeceğiz." dedi

Antalya Su ve Atıksu İdaresi (ASAT) Genel Müdürlüğü personeli Hakan Kaya'ya 2021'de kalp yetmezliği teşhisi konulmasının ardından yapay kalp takıldı. 2 yılı aşkın süredir yapay kalple yaşamını sürdüren Kaya tedavisi kapsamında 25 Ekim 2024'te AÜ Hastanesi'ne yatırılarak, kalp nakli yapılması kararlaştırıldı. Konya'da ateşli silah yaralanması sonucu beyin ölümü gerçekleşen bir hastanın kalbi, ambulans uçakla Antalya'ya getirildi. Geçen ay, AÜ Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Bayezid ve ekibi tarafından gerçekleştirilen başarılı ameliyatla Hakan Kaya'ya kalp nakli yapıldı.

7 YIL KALP RAHATSIZLIĞI İLE MÜCADELE ETTİ

Nakil sonrası sağlık durumu iyiye giden Hakan Kaya, tedavisi boyunca 12 yaşındaki kızı Elisa ile birlikte mücadele ettiklerini söyledi. Hakan Kaya, Kızım ile ikimiz yaşıyoruz. Hayatım boyunca kızım için mücadele ettim. 2018 yılından bu yana kalp rahatsızlığım var. 2021'de kalp yetmezliği teşhisi kondu. 2 yılı aşkın yapay kalp ile yaşamımı sürdürdüm. 25 Ekim 2024'ten bu yana da hastanede tedavi görüyordum. Konya'dan nakil çıktığı haberini aldık. Kalp Antalya'ya sağ salım getirildi ve ameliyatım gerçekleşti. Şu anda sağlık durumum çok iyi. Takılan kalp 7 yaş küçük birisine aitmiş. Allah rahmet eylesin dedi. KIZIMLA YENİ HAYATIMIZI YAŞAYACAĞIZ Sağlıklı şekilde yeni hayatına başladığını söyleyen Kaya, Hayatımda her



şey yoluna girdi. Artık yeni bir hayat kuracağım kendime ve kızıma. Evime kadar her şeyimi değiştirmeyi düşünüyorum. En büyük hayalim kızımla birlikte uyuyup vakit geçirmektir. Artık denize ve havuza da girebileceğiz. Aslında aklımda yoktu ama kaplıcalara gitmek istiyordum. Kısaca kızımla artık yeni hayatımızı yaşayacağız. Kızım da hak etti. Aslında 3'üncü hayatıma başlıyorum. Ömer hocam sağ olsun yapay kalple birlikte bana 2 kez hayat verdi. Benim için değeri paha biçilemez. Tüm

hocalarıma çok teşekkür ederim diye konuştu.

BOL BOL VAKİT GEÇİRİP GEZECEĞİZ Elisa Kaya, babası iyileştiği için mutlu olduğunu belirterek, Çok iyi hissediyorum. Babamı her zaman destekledim. İyileştiği için çok mutluyum. Ömer hocama çok teşekkür ederim. Babama hem yapay kalp sürecinde hem de nakilde çok destek oldu. Babamla birlikte bol bol vakit geçirip gezeceğiz. Birlikte uyuyacağız. Babamla en çok denize girmek istiyordum. Artık denize gidip eğleneceğiz dedi.

'KALP İÇİN ZAMANLA YARIŞTIK' Prof. Dr. Ömer Bayezid de kalp nakli için zamanla yarıştıklarını kaydederek, şunları söyledi:Güzel bir operasyon ile hastamız sağlığına kavuştu. Bağış yapan aileye de çok teşekkür ederiz. Çünkü bağışlar bizim için çok önemli. Hala nakil bekleyen 386 hastamız var. Türkiye'de 1510 hasta da kalp nakli bekliyor. Kalp, karaciğer ve böbrek gibi değil maalesef. Kalbi 4 saat içinde nakletmek zorundayız. Konya'dan gelen bu

kalp için de zamanla yarıştık. Hastamız 2 yılı aşkın süredir yapay kalple hayatını sürdürdü. Artık sağlıklı bir hayat onu bekliyor.

ORGAN BAĞIŞI ÇAĞIRISI Organ nakli sayılarına dikkati çeken Prof. Dr. Bayezid, Biz ilk kalp naklini 27 sene önce yaptık. Hastamız 27 yıldır kontrole geliyor ve hiçbir sorunu yok. Çok uzun ve çok kaliteli yaşıyor. Bu zamana kadar 128 kalp nakli gerçekleştirdik. 350 hastaya da yapay kalp taktık. Organ beklerken sorun yaşıyorlar, burada yapay kalp devreye giriyor. Tabii ki hiçbir çözüm kalbin yerini tutmuyor. Organ bağış çok önemli dedi.

MESAI ARKADAŞLARINDAN SÜPRİZ Hakan Kaya'ya mesai arkadaşları da sürpriz yaptı. Kaya, taburcu olurken yalnız bırakmayan arkadaşları 'geçmiş olsun' dileklerinde bulundu. ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt ise Kaya'nın her damla yanında olduklarını belirterek, operasyonu gerçekleştiren Prof. Dr. Ömer Bayezid ve ekibine teşekkür etti. ■ DHA

'Hawala'cılar adliye sevk edildi

ANTALYA'da 'Hawala' adı verilen sistemle yasa dışı 20 milyar TL para transferi gerçekleştirip, yüzde 5 komisyon aldığı belirlenen kuyumcu ve döviz bürosu sahibi ile çalışanlarının aralarında bulunduğu 17 şüpheli gözaltına alınıp, adliyeye sevk edildi.

ANTALYA'DA 2 yıl önce, Kemer Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Jandarma Komutanlığı tarafından 'Tefecilik', 'Dolandırıcılık', 'Yağma' ve 'Suçtan kaynaklanan malvarlığı değerini aklama' suçlarını işleyen şüphelilerin tespit edilmesine yönelik çalışma başlatıldı. Ekipler A.K.'ya ait kuyumcudaki yaklaşık 9 milyon TL'nin hangi yollarla edinildiğine yönelik araştırma gerçekleştirdi. Bu kapsamda iş yerindeki güvenlik kameralarına ait 6 aylık kayıtları inceleyen ekipler, bazı kişilerin kuyumcuya alışveriş yapmadan çuvala para getirdiği ya da teslim aldığı belirlendi.

FİLM SENARYOSU GİBİ

Ekiplerin araştırmasında yasa dışı para transferi yapmak isteyen yerli ve yabancıların K.A., A.K. ve D.C.'nin işlettikleri kuyumcu ve döviz bürolarına gelerek, göndermek istedikleri miktarı şüphelilere söylediği belirlendi. Ekipler para transferinin 'Hawala' adı verilen yasa dışı yöntemle gerçekleştirildiğini tespit etti. Bu sisteme göre şüphelilerin

şifre yazılmış belge veya seri numarası gözükecek şekilde 5, 10 TL ile 1, 5, 10 dolar gibi paraların fotoğrafı ile teslim edeceklere/ alacak kişilerin fotoğrafını birbirine gönderdikleri ortaya çıkarıldı. Kuyumcu ve döviz bürosu işletenlerin yasa dışı para transferinden yüzde 5 komisyon aldığı belirlendi.

KRİPTO HESAPLARA AKTARILMIŞ

Yapılan araştırmalar sonrası 17 şüpheli

geçen yıl nisan ayından itibaren teknik ve fiziki takibe alındı. Şüphelilerin banka kayıtlarından 2020 yılı sonrasında parasal işlem hacimlerinde kayıtlı gelirinden fazla, çok yüksek oranda artış olduğu, kripto hesaplarına para aktarıldığı tespit edildi.

İnceleme sonrasında şüphelilerin yaklaşık 20 milyar TL'yi yasa dışı yöntemle transfer ettikleri ve bu aktarma işlemi üzerinden de yaklaşık yüzde 5 komis-

yon ücreti aldıkları, çok sayıda menkul ve gayrimenkul edindikleri tespit edildi. Jandarma Genel Komutanlığı İstihbarat Daire Başkanlığı ve KOM Daire Başkanlığı ekiplerinin de katılımıyla suç örgütüne yönelik geçen pazar günü operasyon düzenlendi. Gözaltına alınan K.A., A.K. ve D.C. ile 2'si kadın 14 şüpheli, işlemlerinin ardından bugün Kemer Adliyesi'ne sevk edildi. ■ DHA



14 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Antalya'da suç ve suçlularla

mücadele kapsamında çalışmalar gerçekleştirdi. Polis ekiplerinin son 1 haftada Kepez, Muratpaşa, Alanya ve Manavgat ilçelerinde iş yeri, depo ve ikametlerde gerçekleştirdiği aramalarda, 380 bin makaron, 90 bin 591 kaçak emtia, 2 bin litre kaçak alkol, 238 kaçak elektronik sigara, 48 paket kaçak sigara, 20 kilogram kaçak tütün ve 11 kaçak cep telefonu ele geçirildi. Ayrıca, 'suç

işlemek amacıyla örgüt kurmak', 'tehlikeli maddelerin izinsiz bulundurulması ve nakledilmesi', 'tefecilik', 'FETÖ/PDY silahlı terör örgütü kurmak', '5607 sayılı kanuna muhalefet etmek' suçlarından 29 şüpheli hakkında adli işlem yapılırken, 14 şüpheli çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Bu kapsamda, ekipler tarafından gerçekleştirilen aramalarda tabanca, şarjör, 5 tabanca

fişeği ve 177 kilogram sodyum siyanür ele geçirildi. Aranan kişilere yönelik gerçekleştirilen çalışmalarda, kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 5 şüpheli yakalanarak cezaevine teslim edildi. Antalya Emniyet Müdürlüğü yaptığı açıklamada, suç ve suçlularla mücadele için yasaların verdiği yetki ve sorumluluk bilinci ile hız kesmeden aynı kararlılıkla devam edeceğini bildirdi. ■ DHA

ANTALYA Yaşadığın kente sahip çık...
KÖRFEZ
KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003
Yıl: 21 Sayı: 6297 8 Şubat 2025 CUMARTESİ
İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık
Tic. San. Ltd.Şti. adına
RASİM GÜNDÜZ
S. Yazı İşleri Müdürü Grafik Tasarım
Fikret GÜLCÜ Abdullah YÜKSEL
Adres : Altındağ Mah. Güllük Cad.
83/7 H. Eren Apt. Kat:3 ANTALYA
Tel : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail : gazetekorfez@gmail.com
UETS: 15012-10771-03778
Yayın Türü : Yerel Süreli
Basıldığı Yer : Arslan Güneyoğlu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yeniöğl. Mah. Yeniöğl. Cad.
No: 91 Muratpaşa / ANTALYA Tel : 0 242 340 09 15
Abone Dağıtım : Metin Aşula/Kurye Bilge Tel: 244 47 19
Bayii Dağıtım : Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Resmi İlan st x cm fiyatı : 185 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık : 7.000 TL
Antalya Körfez Gazetesi ve eklemlerinde yayınlanan yazı, haber, fotoğraf ve görsellerinin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb. Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.'ye aittir. İzni alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

REKLAMLARINIZ İÇİN
244 30 45

ANTALYA'DA TARİHİN ORTASINA TUVALET YAPMIŞLARDI

O tuvaletin üzeri kafeteryaya oluyor

Mevlevihane ve Yivli Minare gibi simge yapıların yer aldığı tarihi bölgenin yanı başına tuvalet yapıldı. Beton tuvaletin üzeri ise kafeteryaya çevrildi. Tarihi eserlerin yanı başındaki bu çarpık yapılaşma, kentin geçmişine saygısızlık olarak nitelendiriliyor.

Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından başlatılan inşaat büyük tepki görmüştü. KESK'e bağlı Kültür Sanat-Sen Antalya Bölge Başkanı İrfan Kuruüzüm, şehrin en önemli tarihi mirasları arasında yer alan bölgede inşa edilen tuvalet projesinin derhal durdurulmasını istemiş fakat bu istekte karşılık bulmamıştı. İnşaatında sona gelinen beton tuvaletin üzerine şimdi ise masa ve sandalyeler konularak ticari bir alan haline dönüştürüldü.

TÜRBEİNİN HEMEN YANI BAŞINDA İNŞA EDİLDİ!

Antalya'da Roma, Selçuklu ve Osmanlı döneminin kültür mirasının bir arada görüldüğü, tarihi alanda Vakıflar Bölge Müdürlüğü eliyle tuvalet inşaat çalışması başlatıldı. Tarihi Kaleiçi bölgesi içinde bulunan Yivli Minare, Mevlevihane ve türbelerin bulunduğu bölgenin tam ortasında başlatılan tuvalet inşaatı büyük tepki topladı. Tuvalet inşaatının gerçekleştirildiği alana 100 metre

uzaklıkta Muratpaşa Belediyesi'ne ait ücretsiz tuvalet bulunuyor.

ANTALYA TARİHİNE İŞİK TUTAN BÖLGE

Antalya'nın Muratpaşa ilçesine bağlı Kaleiçi bölgesinin sınırları içinde yer alan Yivli Minare Camii, Atabey Armağan ve İmaret Medresesinin hemen dibinde tuvalet inşaat çalışmasında sona gelindi. Büyük tepki çeken inşaatın hemen çevresinde Şehzade Korkut'un annesi olan Nigar Hatun'un türbesi ile tarihi Antalya Mevlevihane'si yer

alıyor. Tuvalet inşaatıyla ilgili Koruma Kurulu'nun da uygun bulup, onay verdiği öne sürülen yapı, kentin geçmişine de saygısızlık olarak nitelendiriliyor.

TUVALETİN ÜZERİNE MASA VE SANDALYELER KONULDU!

Büyük tepki çeken tuvalet projesinde yeni bir dönem başladı. Tarihi alanda yer alan bir işletme beton tuvaletin üzerine masa ve sandalyeleri koydu. Bu şekilde tuvaletin üst kısmı ticari alana çevrilmiş oldu. KESK'e bağlı Kültür Sanat-Sen Antalya Bölge Başkanı İrfan Kuruüzüm, www.antalyakorfez.com Haber Merkezine daha önce yaptığı açıklamada, şehrin en önemli tarihi mirasları arasında yer alan bölgede inşa edilen tuvalet projesinin derhal durdurulmasını istemişti. Kuruüzüm açıklamasında, "Bu inşaat tescilli sit alanlarının arasındadır ve doğru bir proje değildir. Tuvalet projesine çok yakın bir noktada zaten Muratpaşa Belediyesine ait bir tuvalet bulunuyor. Antalya Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün tuvalet projesini tekrardan gözden geçirmesini talep ediyoruz" şeklinde açıklama yapmıştı. ■ BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com



Zamanında bitiremediler tabeladan tarihi sildiler

Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Sultan Alaattin Ulu Camii Külliyesi'ndeki restorasyon çalışmalarına 2023 yılının Ocak ayında başlandı. 02 Haziran 2024 tarihinde tamamlanacağı duyurulan restorasyon bitirilemeyince, inşaat tabelasındaki bitiş tarihinin son rakamı silindi.



ANTALYA'NIN simgelerinden biri olan Yivli Minarenin de bulunduğu Sultan Alaattin Ulu Camii Külliyesi, restorasyon sürecinin tamamlanmasıyla yeni bir çehreye bürünecekti. Bu süreçte, dönemin mimari tarzına dair önemli buluntular ortaya çıkartılırken, projenin bitiş tarihi olarak 02.06.2024 tarihi belirtildi. Fakat proje zamanında bitirilemedi.

PROJE TABELASINDA DEĞİŞİKLİK!

Yivli Minare Çevre Düzenlemesi kapsamında gerçekleştirilen projeler, alandaki yapıların su baskını ve benzeri olumsuz koşullara karşı dayanıklılığını artırmayı hedefliyor. Ayrıca, caminin kuzey kısmında abdesthane fonksiyonlarını içeren müstemilat yapım çalışmalarını da devam ediyor. Geçtiğimiz yılın Haziran ayında tamamlanması hedeflenen projede aksamalar yaşandı. Proje tabelasında bitiş tarihi olarak belirtilen

02.06.2024 tarihinde yıl kısmının son rakamı silindi.

PROJEDE ÖNEMLİ YOL ALINDI

Antalya Sultan Alaattin Ulu Camii Külliyesi'ndeki restorasyon çalışmalarında, Armağan Medresesi'ndeki öğrenci hücreleri, ana eyvan bölümleri ve çok sayıda mezar gün yüzüne çıkarıldı. Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen restorasyon ve kazı çalışmalarında, medresenin özgün taş döşemeleri, sütun kaideleri ve üç adet öğrenci hücreleri ile ana eyvanın duvar örgüsü ortaya çıkartıldı. Atabey Armağan Medresesi'nin yalnızca taç kapısının günümüze ulaşabilmiş olması nedeniyle, bu projede elde edilen buluntular ve mimari bilgiler büyük bir önem taşıyor.

TARİHİ GEÇMİŞİ

Alaattin Camii olarak da bilinen Yivli

ANTALYA İLİ MURATPAŞA İLÇESİ SULTAN ALAATTIN ULU CAMII AVLUSU ÇEVRE DÜZÜ	
SÖZLEŞME BEDELİ :	3.872.680,51 TL
İŞİN SÜRESİ :	500 GÜN
BAŞLANGIÇ TARİHİ :	09.01.2023
İŞİN BİTİŞ TARİHİ :	02.06.2024
KONTROLLÜK :	ANTALYA

Minare Camii'nin ilk yapısı, Selçuklu Sultanı I. Alaattin Keykubad döneminde inşa edilmiştir. Günümüze ulaşan ikinci yapı topluluğu ise Eşrefoğulları Beyliği'nden Emir Mübarizüddin Mehmed Bey tarafından yaptırılmıştır. Yivli Minare'nin inşa tarihi 13. yüzyıl olarak tahmin edilmektedir; ancak banisinin kim olduğu henüz bilinmemektedir. Restorasyon süreciyle birlikte, bu tarihi yapıların değerinin artması bekleniyor.

■ BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

Vali Şahin'den Serik temasları

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, Serik ilçesine gerçekleştirdiği ziyarette birçok önemli projeyi yerinde inceleyerek yapılan çalışmalarını yakından takip etti. Ziyaretlerinde Vali Şahin'e Serik Kaymakamı Dr. Cemal Şahin, İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, Serik İlçe Sağlık Müdürü Dr. Şeyda Akkaya ve hayırsever vatandaşlar eşlik etti. İlk olarak Hükümet Konağı Hizmet Binası inşaatını ziyaret eden Vali Şahin, inşaat süreci ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. 12 bin 500 metrekare kapalı alan üzerinde inşa edilen yeni Hükümet Konağı'nda İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Tapu Müdürlüğü, İlçe Nüfus Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile İlçe Müftülüğü hizmet verecek. Buradaki incelemelerinin ardından yapımı devam eden, 800 kişi kapasiteli Serik Spor Salonu kompleksini ziyaret eden Vali Şahin, yürütülen çalışmalarını ve devam eden projeleri yerinde inceledi.

HAYIRSEVERLERDEN KATKI

Daha sonra, Serik'te sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi ve vatandaşlara daha kaliteli hizmet sunulması amacıyla yapılan İlçe Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası inşaatını ziyaret eden Vali Şahin, inşaat alanında incelemelerde bulunarak devam eden projeler hakkında yetkililerden detaylı bilgi aldı. 4 bin 200 metrekare kapalı alanda yapımı devam eden hizmet binasında İlçe Sağlık Müdürlüğü, Sağlık Hayat Merkezi, Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu yer alıyor. İlçe Sağlık Müdürlüğü inşaatındaki incelemelerinin ardından Vali Şahin, beraberindeki heyetle hayırsever Harun Şahin Kırbıyık tarafından yaptırılan Harun Şahin Kırbıyık Ortaokulu inşaatını ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ekolojik okul projesine sahip olan 24 derslikli ortaokul, Serik'in eğitim alt yapısına önemli katkı sunacak. ■ İHA



Servislere denetim

2024-2025 eğitim ve öğretim yılının 2'nci döneminin başlamasıyla birlikte, Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü okul servis araçlarına yönelik denetimlere yeniden ağırlık verdi. Öğrencilerin güvenli bir şekilde okullarına ulaşmalarını sağlamak amacıyla yapılan denetimlerde, servis araçlarının taşıma ve güvenlik standartlarına uygunluğu titizlikle incelendi. Denetimler sırasında, servis şoförlerinin gerekli belgeleri, trafik sicil kayıtları ve sürücü belgelerinin yeterliliği detaylı bir şekilde kontrol edildi. Araçların emniyet kemeri, "Dur" ve "Okul Taşıtı" levhaları, güvenlik kameraları, yangın tüpleri, ilk yardım çantaları ve teknik bakımları incelendi. Ayrıca, koltuk kapasiteleri ve iç-dış donanımların yasal standartlara uygunluğu denetlendi. Şoförlere alkol kontrolleri de yapılarak güvenli sürüş için gerekli tüm tedbirler alındı. ■ İHA



Sönmeden bırakmayın

Antalya'nın Manavgat ilçesi Aşağı Pazarcı Mahallesi 1060 sokakta çöp konteynerinde yangın çıktı. İhbarla Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi ve Manavgat Emniyet Müdürlüğü ekiplerini harekete geçirdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri çöp konteynerinde çıkan yangını kısa sürede söndürürken, son günlerde çöp konteynerlerine, evlerin balkonları ve açık alanlara söndürülmeden dökülen soba külleri nedeniyle sık sık yangınlar yaşandığı, ayrıca bakımı yapılmayan temizlenmeyen bacaların da yangınlara neden olduğu belirtildi. ■ İHA



Engelli tuvaleti iptal mı edildi?

TARİHİ Kaleiçi Bölgesinin Saat Kulesi girişinde Muratpaşa Belediyesinin kontrolünde olan halka açık ve ücretsiz tuvaletin engelli kısmına kilit vuruldu. Engelli vatandaşların isyan ettiği bu durum karşısında, ilçe belediyesinden engelli bireyler için tuvalete giriş alanı yapmasını ve kilitli olan tuvaleti yeniden hizmete açmasını istedi.

ENGELLİ BİREYLERİN İLÇE

BELEDİYESİNDEN TALEBİ VAR!

Antalya'da Saat Kulesi'nden tarihi Kaleiçi'ne giriş kısmında yer alan tuvalet tartışma konusu oldu. Engelli vatandaşların için özel hazırlanan engelli tuvaletin kapısına kilit vuruldu. Bölgeye gelen engelli bireylerin kullanmadığı tuvaletin

giriş kısmına tekerlekli sandalyenin içeriye girebileceği şekilde rampanın da yapılması istendi. Bölgede tuvaletlerde yaşanan sorun tartışmaya neden oldu. Bölgedeki engelli tuvaletin uzun süredir kilitli olması, çok sayıda engelli bireyin tepkisine yol açtı. Kaleiçi'nin iç kısmında yer alan kadın ve erkek tuvaletlerinin yanı sıra, engelli bireyler için ayrılmış olan tuvalet de mevcuttu. Ancak, engelli vatandaşlar, bölgeye geldiklerinde bu tuvaleti kullanmak istediklerinde, uzun bir süredir tuvaletin kapısının kilitli olması ile karşılaşılıyorlar.

NEDEN KİLİT VURULDU?

Engelli bireyler, tuvaleti kullanmak için yöneldiğinde, yine aynı engelle karşılaştı. Kilitli tuvaletle karşılaşan engelli vatandaş, duruma tepki

göstererek, çevredeki belediye çalışanlarına tuvaletin neden kilitli olduğunu soruyorlar. Ancak, belediye çalışanları da tuvaletin neden kilitli olduğu hakkında herhangi bir açıklama yapamamış, bu durumu kendilerinin de bilmediklerini ifade ettiler. Bu yanıt karşısında sinirlenen engelli vatandaş, belediye çalışanlarıyla kısa süreli bir tartışmalar yaşanıyor. Bölgede yer alan esnaf ve vatandaşlarda engelli bireye destek vererek, bu sorunun uzun zamandır devam ettiğini ve söz konusu tuvaletin kapısının bir an önce açılması gerektiğini vurguladı. Vatandaşlar, engelli bireyler için ayrılmış tuvaletin bir an önce açılması gerektiğini dile getiriyorlar. ■ BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com





Önce halka kapatıldı, şimdi de 5 yıldızlı otel yapılacak!

RANT DUVARLARI

Aksu Kundu Mahallesi'nde beton duvar örülerek ve tel çitlerle çevrilerek halkın girişine kapatılan hazine arazisine 5 yıldızlı otel yapımı için proje hazırlandı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 49 yıllığına kiraya verdiği arazi için ÇED başvurusunda bulunuldu.

Antalya'nın turizm bölgesi Kundu'da daha önce halka açık sahil olarak kullanılan tek boş arazisine otel yapılması için harekete geçildi. Beton örülerek halka kapatılan alan bir süredir spor turizmüne destek vermek amacıyla yeşil sahaya dönüştürülmüştü. Nebula Otelcilik Organizasyon Ticaret A.Ş. tarafından inşa edilecek 5 yıldızlı otel projesi için çalışmalar başladı. Bölgede 58 bin 855 metrekare büyüklüğündeki alanda yükselcek otel, 900 yatak kapasitesi, lüks konaklama birimleri ve geniş sosyal alanlarıyla öne çıktı. Projenin ÇED başvurusu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına sunuldu.

240 ODA, 900 YATAK KAPASİTESİ

Projede 240 oda, 900 yatak kapasitesi, 80 standart oda, 22 süit, 135 aile odası,

3 engelli odası, toplam 600 kişilik restoranlar ve 150 kişilik bar salonu, 300 ve 150 kişilik toplantı salonları, kapalı ve açık yüzme havuzları, sauna, Türk

hamamı, masaj ve hidroterapi birimleri, bowling, bilardo, duvar tenisi (squash) salonları, 60 araçlık açık, 20 araçlık kapalı otopark yer olacak. Lüks konakla-

ma imkanlarıyla dikkat çeken otel hem yerli hem de yabancı turistlere hitap edecek. Otelin, özellikle Avrupa ve Orta Doğu pazarına yönelik bir konseptle hizmet vereceği belirtildi.

2 YILDA TAMAMLANACAK

Projenin inşaatı 2 yıl içinde tamamlanacak. Bu süreçte 800 kişinin istihdam edilmesi planlanıyor. Otel tamamlandıktan sonra ise 650 kişiye kalıcı iş imkânı sunacak. Projenin Antalya ekonomisine büyük katkı sağlaması bölgedeki turizm gelirlerini artırması ve yeni istihdam olanakları yaratacağı savunuldu. Projenin maliyet hesabı, 2024 yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Tebliği kapsamında yapıldı. İnşaat alanı toplamı 72.210,31 metrekare olup, maliyeti 2 milyar 256 milyon 206 bin TL olarak duyuruldu. ■ ERTUĞRUL GÜN



Zeytinköy'de yeni bir dönem başlıyor

Halk arasında Zeytinköy olarak bilinen Yeşildere Mahallesi'nde uyuşturucu ticareti mücadelede yeni bir döneme giriliyor. Mahallede kurulacak mobil polis karakolunun hayata geçirilmesine yönelik olarak Muratpaşa Belediye Meclisi önemli bir karara imza attı.

MURATPAŞA Belediyesi'nin şubat ayı meclis toplantısı Başkan Ümit Uysal'ın başkanlığında meclis salonunda yapıldı. Mecliste depremde hayatını kaybedenler anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve ardından İstiklal Marşı okundu. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, depremlerin yıl dönümü olduğunu hatırlatarak, gereken dersleri ve sonuçları ülke genelinde çıkarıp önlemlerin alınmasını istedi. Mahallede kurulacak mobil polis karakolunun



hayata geçirilmesine yönelik olarak Muratpaşa Belediye Meclisi önemli bir karara imza attı. Karakol alanının merkezi bir konumda olmasını içeren plan tadilat talebi, mecliste oy birliğiyle kabul edildi.

ADIM ATAMAZ HALE GELECEKLER

Polis merkezinin yeri düzenlemeyle Zeytinköy'ün göbeğinden geçen Aşık Veysel Caddesi'nin hemen arkasına yapılacak. Son günlerde emniyet operasyonu ile köşeye iyice sıkışan madde tacirlerinin mobil polis karakolu ile adeta adım atamaz hale getirilmesi hedeflendi. Mobil polis karakolu ile mahallede denetim ve güvenlik en üst seviyede tutulacak. Mahalleye dışarıdan giren şüpheli şahıslar daha yakından takip edilerek, olası bir madde satışında direkt müdahale edilecek. Son dönemde Antalya Emniyet Müdürlüğü'nün gerçekleştirdiği operasyonlarla madde tacirlerinin hareket alanı ciddi şekilde daraltılmıştı. Mobil karakol sayesinde bu mücadele bir üst seviyeye taşınacak.

TACİRLERE DARBE VURULACAK

Mahalle sakinleri bu gelişmeyi sevinçle

karşılarken, Yeşildere Mahalle Muhtarı Kemal Genbeş de yapılan çalışmaların önemine dikkat çekti. "Son aylarda yapılan operasyonlarla mahallemizde madde kullanımını yüzde 5'lere kadar düşüştü. Mobil karakolun gelmesiyle bu oranı daha da aşağıya çekmeyi hedefliyoruz" diyen Genbeş, Antalya Valisi Hulusi Şahin'in bu süreci yakından takip ettiğini belirtti. Genbeş ayrıca, mahalledeki bazı sorunların çözümü için kentsel dönüşüm ve yatırımların artırılması gerektiğini ifade etti.

BU ÇOCUKLARI KURTARALIM

Antalya Emniyet Müdürü İlker Arslan'ın göreve başlamasıyla güvenliğinin üst düzeye çıktığını vurgulayan Genbeş, madde bağımlılığına karşı mücadelede hem tacirleri yakalamak hem de gençleri bağımlılıktan kurtarmak için devam ettiğini söyledi. "Bu çocuklar bizim çocuklarımız, onları kurtarmak için elimizden geleni yapıyoruz" diyen Genbeş, Türkiye'nin dört bir yanından Yeşildere'ye bağımlıların geldiğini ve bu sorunun çözümü için daha kapsamlı adımlar atılması gerektiğini belirtti. ■ ERTUĞRUL GÜN



HABERLEŞME TATBİKATI

DOĞAL afet olaylarında hayati önem taşıyan ve telsiz sistemleri üzerinden haberleşme hizmeti veren Türkiye Radyo (Telsiz) Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Antalya Şubesi'nde diğer şube ve temsilcilerle koordineli 'acil afet haberleşme tatbikatı' yapıldı. Tatbikata 10'u şube, 15'i temsilcilik olmak üzere 25 telsiz haberleşme birimi katıldı. Tatbikatta telsiz operatörü Metin Karakuzu'nun başkanlığındaki TRAC Antalya Şubesi, Afyon'a en yakın il olarak koordinatör şube olarak görev aldı. Senaryoya göre Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesi merkezli 7,4 şiddetinde yıkıcı bir depremin meydana geldiği varsayıldı. TRAC'ın haberleşme birimleri gece yarısı harekete geçirildi. Bir kısmı Afyon bölgesine ulaşan, bir kısmı da çevre illerde mobil telsiz istasyonlarında konuşlanan haberleşme birimleri, önce kendi aralarında telsiz sistemleri üzerinden koordine oldu. Çöken, hasar gören binalar, enkaz altında kalan, yaralananlar, acil ihtiyaçlar, arama-kurtarma birimlerinin çalışmaları hakkında ilk alınan bilgiler koordinatör şube olan Antalya'ya aktarıldı. Raporlanan bilgiler TRAC Genel Merkezi ile AFAD Koordinasyon Merkezindeki telsiz istasyonlarına iletildi.

SİSTEMLER DEVREYE GİRDİ

Depremde sabit telefon santrallerinin, GSM baz istasyonlarının, kamuya ait telsiz rölelerinin büyük hasar gördüğü, otel haberleşmesinin yapılamadığı varsayıldı, kesintisiz telsiz role istasyonları, sabit ve mobil telsiz istasyonları, APRS, DMR, echolink sistemleri, tüm dünya ülkelerine ulaşabilen ve kısa dalga adı verilen HF telsizler devreye sokuldu.

HAYATİ ÖNEM TAŞIYORUZ

TRAC Antalya Şube Başkanı Metin Karakuzu, doğal afet olaylarına karşı her an hazırlıklı olunması gerektiğine işaret etti. Afetlerde acil haberleşmenin hayati önem taşıdığına değinen Karakuzu, "Marmara, Elazığ, Van depremlerinde olduğu gibi 6 Şubat depreminde de TRAC'ın tüm il ve ilçelerdeki telsiz operatörleri bölgede telefon- internet haberleşmesi normale dönene kadar günlerce çalıştı, mobil telsiz istasyonları üzerinden yurt içi ve yurt dışı haberleşme sağlandı. Tatbikatımızda TRAC'ın tüm şube ve temsilcileriyle doğal afet olaylarına hazırlıklı olduğumuzu bir kez daha gösterdik" dedi. ■ DHA



ALANYA'NIN DEPREM RİSKİ

6 ŞUBAT depreminin yıl dönümü dolayısıyla Alanya Üniversitesi Şebnem Köseoğlu Konferans Salonu'nda 'Deprem Gerçeği ve Alınması Gereken Tedbirler' konulu konferans düzenlendi. Etkinliğe, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhittin Eren Uçkan konuk olarak katıldı. Doğu Anadolu Fay Hattı'nın sol yanal atımlı bir fay olduğunu belirten Uçkan, 600 km uzunluğunda bir kırılma meydana geldiğini ve bu büyük felaketin 156 bin binanın ağır hasar almasına, 500 bin hane nin etkilenmesine yol açtığını ve depremin altyapı sistemlerine büyük zarar verdiğini vurguladı. ■ İHA

ZAYI

T.C Antalya Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü'nden almış olduğum, 2993 Sertifika Numaralı 04.05.2021 Tarihli Biyosidal Ürün Uygulayıcı Sertifikamı kaybettim. Hükümsüzdür.
Nuri ÖZTÜRK T.C. 31387262316

ALANYA YOLLARINDA KARLAR TEMİZLENİYOR

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Alanya ekipleri, ilçedeki kırsal mahalle yollarında çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler soğuk hava nedeniyle buzlanma ihtimaline karşı yolları açık tutmak için tuzlama yapıyor. Alanya Taşatan Yolu'nda yoğun kar yağışı ve sonrasındaki fırtına buzlanmaya neden oldu. Büyükşehir ekipleri, Taşatan

Yolu Hacıbeleni ve Gündoğmuş Yeniköy yollarında tuzlama çalışması gerçekleştirdi. Öte yandan Alanya'nın Alara, Çakallar, Saburlar, Karamanlar, Orhan, Gözübüyük ve Aliefendi mahalle yollarında bakım onarım çalışması gerçekleştirildi. Bayırkozağacı Mahallesi yolunda ise yol bakım onarım çalışmasının yanı sıra şarampol temizliği de yapıldı. ■ BÜLTEN/ABB



ZAYI

Antalya Üçkapılar Vergi Dairesine kayıtlı 5880593256 sicil numaralı vergi mükellefiyim Adıma kayıtlı Beko marka 300 TR model Yeni Nesil ÖKC AT0000464340 sicil numaralı Yazar Kasa Pos Cihazı Ruhsatı kaybolmuştur.
Hükümsüzdür.
Mehmet Doğukan KÖSEDAĞ

CHP VE
AKP'NİN
İMAR RANTI
KARDEŞLİĞİ
BOZULDU

KOMİSYONDA ŞERH DÜŞÜLDÜ



Antalya'da 32 bin m2'lik KİPA AVM araziyle ilgili yapılan imar planı değişikliğine vatandaşların ve meslek odalarının yaptığı itirazlar reddedildi. CHP'li Komisyon Başkanı toplantıya katılmazken, AKP'li Komisyon üyesi itirazların kabulü yönünde şerh düşü.

Antalya'da 2 katlı KİPA AVM'nin yıkılarak yerine 15 katlı rezidans yapılması gündeme gelen plandeki değişiklik, daha önce CHP ve AKP'nin oylarıyla onaylanmıştı. Rant kardeşliği tartışmasını da beraberinde getiren plan değişikliğine mahalle sakinleri ve meslek odalarının yaptığı itirazlar İmar Komisyonu tarafından reddedildi. İtirazları görüşmek üzere 15 Ocak'ta toplanan İmar Komisyonu'nun CHP'li Başkanı Mithat Aras'ın toplantıya katılmaması dikkat çekerken, AKP'li Komisyon Üyesi Hasan Cumhur Göncü ise itirazların kabulü yönünde karara şerh düşü.

KİPA ARAZİSİ 4 AYDIR GÜNDEMDE
Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nin 10 Şubat Pazartesi günü yapılacak Meclis Toplantısı saat 14.00'de başlayacak. Meclis gündeminin 47. ve

48. maddeleri, kent ve ülke gündeminde tartışılmasına neden olan KİPA araziyle ilgili imar planı değişikliğine yönelik itirazlardan oluşuyor. Kepez ilçesi Fabrikalar Mahallesi'nde KİPA AVM'nin bulunduğu 25044/1 parselin, Merkezi Ticaret Alanı'ndan, Ticaret-Turizm-Konut Alanı'na dönüştürülmesiyle ilgili özel şahıs talebi, Kasım 2024'te Büyükşehir Belediye Meclisi'nde, AKP ve CHP'nin oylarıyla kabul edilmiş, Aralık 2024'de ise Kepez Belediyesi tarafından onaylanmıştı.

KENT KONSEYİ VE ODALARDAN İTİRAZ GELDİ

Tartışmaların odağındaki imar planı değişikliğine yönelik Antalya Kent Konseyi de kapsamlı bir rapor hazırlayarak çekinceleri ortaya koyarken, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası da itirazları

çeren bir basın açıklaması yaptı.

VATANDAŞLAR BELEDİYEYE DİLEKÇE YAĞDIRDI

Fabrikalar Mahallesi sakinleri başta olmak üzere meslek odaları ve teknik uzmanlar bu plan değişikliğine itiraz etmiş, bununla ilgili dilekçelerini Aralık ayında Büyükşehir Belediyesi'ne iletilmişlerdi. Bu itirazlar, Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Ocak ayı gündemine alınmış, ilgili madde itirazlarla birlikte İmar Komisyonuna havale edilmişti.

İMAR KOMİSYONU İTİRAZLARI REDDETTİ

İtirazları görüşmek üzere 15 Ocak'ta toplanan İmar Komisyonu'nun CHP'li Başkanı Mithat Aras'ın toplantıya katılmaması dikkat çekti. AKP'li Komisyon Üyesi Hasan Cumhur Göncü ise itirazların kabulü yönünde karara şerh düşüğü görüldü.

RANT KARDEŞLİĞİNDE ÇATLAK OLUŞTU
Komisyon, süresi içinde yapılan itirazların uygun bulunmadığı, süresi geçtikten sonra yapılan itirazların ise reddedildiği yönündeki kararını onaylaması için Büyükşehir Belediye Meclisine gönderdi. Komisyon raporunda itirazların neden yetersiz bulunarak reddedildiği yönünde bir bilgiye yer verilmemesi dikkat çekti. Komisyon kararında CHP ve AKP'nin rant kardeşliğinde şimdilik bir çatlak oluştuğu görülürken, gözler 10 Şubat Pazartesi günü yapılacak Meclis toplantısında.

KİŞİYE ÖZEL AYRICALIKLI İMAR HAKKI

Kent kamuoyunda parçacık ve kişiye özel plan revizyonları yapılması hem meslek odalarının hem de kent kamuoyunun tepkisini çekiyor. Ancak buna rağmen uzun sürüyor devam eden kişiye özel imar değişiklikleri son 5 yılda en

önemli sorunlarından biri trafik olan kentin gündeminden düşmüyor. Kişiyi özel plan değişikliklerinin en tartışmalı yanlarından biri de özel imar ayrıcalığı ve buna bağlı inşaat alanı artışları. KİPA AVM arazisinde yapılan düzenleme ile mevcut taki inşaat alanının yaklaşık 4-5 kat artacağı öne sürülüyor.

■ YUSUF YAVUZ



15 KATLI REZİDANS YENİDEN MECLİSTE

ANTALYA Büyükşehir Belediye Meclisi'nde görüşülen, Kepez ilçesinde 2 katlı AVM olarak kullanılan ancak 15 katlı ve inşaat alanının 'ticaret-turizm-konut' alanına dönüştürülmesi için hazırlanan plana yönelik itirazlar ilgili komisyonda reddedildi. Bölgede yaşayan 60'a yakın vatandaş ile Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şubesi'nin askı sürecindeki itirazları üzerine plan değişikliği önerisi görüşülmek üzere tekrar komisyona sevk edildi. İmar ve Bayındırlık Komisyonu Başkanı Mithat Aras'ın katılmadığı toplantıda komisyon üyeleri itirazları inceledi. Komisyon toplantısında Hasan Can Kamburoğlu, Mehmet Burak Çeker, Sıdika Gökay Kızılcıca'nın evet, Hasan Cumhur Göncü'nün ret oyuyla itirazların reddedilmesine karar verdi. Bunun üzerine alana ait planlar 10 Şubat Pazartesi günü gerçekleştirilecek Büyükşehir Belediye Toplantısı'nda yeniden görü-

şülecek. Diğer yandan mimar Müzeyyen Gülşen Can'ın Antalya Kent Konseyi için alanla ilgili hazırladığı raporda ise toplam gerçek inşaat alanının otopark hariç 120 bin metrekareyi geçebileceği belirtildi. Aynı raporda 1999 yılı Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği'ndeki 1,7 katsayısı kullanılacağı, Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği'ndeki inşaat alanına dahil edilmeyen alanlar göz önüne alınırsa gerçek emsalin 5,50'yi geçeceği belirtildi. ■ DHA



İmar çalışması kaldığı yerden

KUMLUCA Belediye Başkanı Uzm. Dr. Mesut Avcioğlu, meclis toplantısında bir kez daha Kumluca'daki imar planı davasıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Konya Bölge İdare Mahkemesi'nin, ilçenin imar planının iptali yönündeki kararı bozmasının ardından sürecin resmi olarak tamamlandığını belirten Avcioğlu, belediyenin imarla ilgili tüm işlemlere yeniden başladığını ifade etti. Başkan Avcioğlu,



“Bildiginiz üzere Kumluca Merkez Mahalleleri ve Beykonak Mahallesi'ni kapsayan imar planı iptal davası nedeniyle işlemler durdurulmuştu.

Ancak yaptığımız savunmalar ve süreci yakından takip etmemiz neticesinde, Konya Bölge İdare Mahkemesi iptal kararını kaldırdı. Artık ruhsat, iskan ve imarla ilgili tüm işlemleri gerçekleştirebileceğiz” dedi. ■ BÜLTEN/ KUMLUCA BELEDİYESİ



Tekirova'da yenilene

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Kemer ilçesine bağlı Tekirova Mahallesi'nde ömrünü tamamlamış içme suyu hattının altyapısını yeniliyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü ekipleri, Kemer ilçesine bağlı Tekirova Mahallesi'nde içme suyu altyapısını yenilemek

için kapsamlı bir çalışma yürütüyor. Zeminin geçirgen yapısı nedeniyle uzun yıllar boyunca aşınan ve ömrünü tamamlayan mevcut içme suyu hattı, 1200 metre uzunluğunda yeni borularla değiştiriliyor. Çalışmaların tamamlanmasının ardından mahallede kesintisiz ve sağlıklı içme suyu kavuşacak. ■ BÜLTEN/ABB





Alanyaspor, Ziraat Türkiye Kupası A Grubu ikinci haftasında Fatih Karagümrük'ü konuk etti ve maçtan 4-1'lik net bir galibiyetle ayrıldı. Ev sahibi ekip, rakibi karşısında sergilediği etkili oyunla dikkat çekti.

ALANYASPOR FARKLI YENDİ

Karşılaşmanın 7. dakikasında Alanyaspor, sol kanattan gelen atakta Augusto'nun pasıyla Arda Usluoğlu'nun şutuyla öne geçti. Bu golle skor 1-0 oldu. 24. dakikada takım, farkı ikiye çıkararak 2-0 yaptı. Bu golde, Makouta'nın vuruşunda kaleci Emre Bilgin'in müdahalesi sonrası Berkay Dabanlı'nın kendi kalesine yaptığı vuruş, Anıl Yiğit Çınar'a çarpıp ağlara gitti. Hemen ardından 26. dakikada Alanyaspor, bir gol daha bularak skoru 3-0 yaptı. Augusto'nun şutunu kaleci Emre Bilgin kurtardı, ancak Bera Çeken, arka direktte tamamlayarak topu filelere yolladı.

FATİH KARAGÜMRÜK'ÜN TEK GOLÜ

Maçın 40. dakikasında Fatih Karagümrük, Barış Kalaycı'nın şık vuruşuyla farkı 3-1'e indirdi. Kalaycı, orta sahadan kazanarak ilerlettiği toplarla Janvier'i çalınmayıp şutunu çekerek ağları havalandırdı.

PENALTIDAN GELEN GOLLE FARK

TEKRAR AÇILDI

Alanyaspor, 67. dakikada tekrar rahatladı. Ceza sa-



hasında Augusto'nun düşürülmesi sonucu kazanılan penaltıda Hadergjonaj, topun başına geçti ve başarılı bir vuruşla skoru 4-1 yaptı. Karşılaşma, bu sonuçla Alanyaspor'un üstünlüğüyle sona erdi.

MAÇIN DETAYLARI VE İSTATİSTİKLERİ

Alanyaspor'un 4-1 galibiyetle tamamladığı maçın statü GAİN Park oldu. Maçın hakemleri Burak Olcar, Emir Eray Eyisoy ve

Salih Burak Demirel olarak görev yaptı. Takımların oyuncu değişiklikleri ile sarı kart istatistikleri de dikkat çekti. Alanyaspor'da Yusuf Karagöz, Aliti, Nejdet Nezir Bilin, Fatih Aksoy, Bera Çeken, Makouta, Janvier, Enes Keskin, Juan Christian, Augusto ve Arda Usluoğlu yer aldı. Fatih Karagümrük ise Emre Bilgin, Muhammed Mert, Berkay Dabanlı, Anıl Yiğit Çınar, Emir Tintiş, Barış Kalaycı, Ömer Faruk Gümüş, Arda İbrahim Akgün, Tark Buğra Kalpaklı, Tark Tuğyan ve Ahmet Sivri ile sahadaydı.

ÖNEMLİ DAKİKALAR

7. dakikada sol kanattan gelişen atakta Augusto'nun pasında Arda Usluoğlu yerden bir vuruşla topu ağlara gönderdi. 1-0

24. dakikada sol kanattan Nejdet'in ortasında kaleci Emre topu uzaklaştırmak isterken, Anıl'a çarpan meşin yuvarlak kenderi filelerine gitti. 2-0

26. dakikada sol kanattan yapılan ortada ceza sahası içerisinde toplu buluşan Augusto'nun şutunu kaleci Emre çeldi, dönen meşin yuvarlağı Bera ağlara yolladı. 3-0

40. dakikada ceza sahası dışında toplu buluşan sert şutunda top kalecinin solundan filelerle buluştu. 3-1

57. dakikada sağ kanattan Arda'nın

ALANYASPOR	4-1	KARAGÜMRÜK
Yusuf Karagöz, Aliti (Richard dk. 62), Nejdet Nezir Bilin, Fatih Aksoy (Lima dk. 46), Bera Çeken (Hadergjonaj dk. 62), Makouta (Efecan Karaca dk. 62), Janvier, Enes Keskin, Juan Christian, Augusto (Hüseyin Şen dk. 82) Arda Usluoğlu	Goller: Arda Usluoğlu (dk. 7), Bera Çeken (dk. 26), Anıl Yiğit Çınar (dk. 24 k.k.), Hadergjonaj (dk. 67 pen.) (Alanyaspor), Barış Kalaycı (dk. 40) (Karagümrük) Sarı kartlar: Lima (Alanyaspor), Anıl Yiğit Çınar, Emre Bilgin (Fatih Karagümrük)	Emre Bilgin (Furkan Akyüz dk. 82), Muhammed Mert (Tuğbey Akgün dk. 77), Berkay Dabanlı, Anıl Yiğit Çınar, Emir Tintiş, Barış Kalaycı, Ömer Faruk Gümüş (Ulaş Oktay Yıldız dk. 46), Arda İbrahim Akgün (Yiğit Can Korkmaz dk. 78), Tark Buğra Kalpaklı, Tark Tuğyan (Emirhan Parmaksız dk. 46), Ahmet Sivri
TEKNİK DİREKTÖR SAMİ UĞURLU		TEKNİK DİREKTÖR ORHAN AK
HAKEMLER: BURAK OLCAR, EMİR ERAY EYİSOY, SALİH BURAK DEMİREL		

ortasında ceza sahası içinde Tark sert şutunda top az farkla üstten auta çıktı. 66. dakikada ceza sahası içerisinde Juan, yerde kalınca hakem Burak Olcar hake-mi penaltı noktasını gösterdi. 67. dakikada beyaz noktanın başına geçen Hadergjonaj, kalecinin solundan topu ağlara gönderdi. 4-1

80. dakikada Janvier'in kullandığı serbest vuruşta ceza sahası içinde Arda'nın kafa vuruşunda top kaleci Emre'de kaldı. ■ İHA

Düşme hattından uzaklaşma çabası

ONVO Alanyaspor Teknik Direktörü Emre Belözöğlü, kısa vadedeki en büyük hedeflerinin ligin alt sıralarındaki dörtlü gruptan uzaklaşmak olduğunu söyledi. Belözöğlü, Trendyol Süper Lig'in 23. haftasında karşılaştıkları RAMS Başakşehir maçının kendi adına hedefleri olan iki takım için de zor geçeceğini söyledi. Alanyaspor'da göreve geldiği günden bu yana oyuncuların çalışma isteği ve gösterdikleri uygulama çabasının kendisini mutlu ettiğine değinen Belözöğlü, ligdeki son 2 maçta Hatayspor'u deplasmanda yendiklerini, Beşiktaş ile de berabere kaldıklarını anımsattı. Belözöğlü, "İstediklerimiz puanları yakalamak adına Başakşehir ile önemli bir maça çıkacağız. 2 gün süremiz var. En iyi şekilde hazırlanıp taraftarımızın da desteğiyle oyuncularımızın çok güzel bir maç çıkartacaklarına inanıyorum. Önümüzde kritik Kasımpaşa ve Adana Demirsport maçları var. Bizim için her maç değerli ve önemli. Alanyaspor olarak kısa vadedeki en büyük hedefimiz ligin alt sıralarındaki dörtlü gruptan olabildiğince uzaklaşmak. 8 puanlık bir fark var. Bunu daha da arttırarak orta vadeli hedeflerimize geçmek istiyoruz." dedi.

PUAN ALMAYI HEDEFLİYORUZ

Alanyaspor'un ligin ilk yarısında genellikle sıralamada kendisinin altında yer alan takımlara karşı galibiyet aldığına dikkati çeken Belözöğlü, "Üst sıralardaki takımlara karşı da mağlubiyet yaşamış takım kimliğindeydi. Biz bu durumu değiştirmek için çaba sarf ediyoruz." dedi. "Üst sıralardaki takımlardan da puan almayı hedefliyoruz." ifadesini kullanan Belözöğlü, "İnanıldığımız oyun ve gücümüze göre her maçı kazanma adına plan yapan bir ekibiz. Her maçı kazanabilecek planları yapıp hedeflediğimiz puanlara ulaşabilmeyi amaçlıyoruz." diye konuştu. Alanyaspor'un ekonomisi güçlü bir şehrin takımı olduğuna işaret eden Belözöğlü, sözlerini şöyle tamamladı: "Alanyaspor'a çok daha büyük hedefler, çok daha kurumsallık, şehrin dinamiklerinin bir olduğu görüntü yakışır. Biz de takımımızla şehrin dinamiklerini hareket geçirecek, onları kulübe ve takıma daha da fazla destek verecek hale getirecek skorlar alıp, mutlu edecek, taraftarımızı, aileleri stada çekecek bir hava oluşturmak istiyoruz. Alanyaspor'la ilgili en büyük hayalim bu. Bunu başarmak için çok ama çok çalışacağız." ■ MURAT ŞENTÜRK



Üçüncü tamamladı

KEMER Belediye Merkez Spor U16 Takımı, play-off grubunda çıktığı son karşılaşmasında Alanya Belediye Spor'u 2-1 mağlup ederek, grubunu 6 puanla üçüncü sırada tamamladı. Toplam 54 takımın yer aldığı ve altı grubun oluşturulduğu U16 Lig'i sonu en iyi 15 takım arasına gerek, play-off oynamaya hak kazanan Kemer Belediye Merkez Spor U16 Takımı, grubunun son maçında Alanya Belediye Spor ile karşılaştı. Karşılaşmanın ilk yarısını 2-0 önde kapatan Kemer Belediye Merkez Spor U16, skoru koruyarak karşılaşmadan 2-1 galip ayrıldı. Maçın gollerini, Furkan Özdoğan ve Ömer Kaan Demir kaydetti. Kemer Belediye Merkez Spor, Çișem Spor Gençlik Kulübü, Manavgat Belediye Spor, Alanya Belediye Spor ve Kalekapısı Spor'dan oluşan play-off grubunu topladığı 6 puanla üçüncü sırada tamamladı. Çișem Spor Gençlik Kulübü ve Manavgat Belediye Spor topladıkları 8 puanla 1 ve 2'nci sırayı paylaştılar. ■ BÜLTEN/KEMER BELEDİYESİ

Üniversite yolundalar

Son 10 yıldır Kepez'in formasyonu basketbol oynayan U18 takımının uzunları, yeni sezonda üst liglerde veya girmek istedikleri üniversitelerin takımlarında sayı yapacak. Kepez'in okullarında yapılan yetenek taramalarında ve Kepez Belediyespor Kulübü'nün spor kursları sayesinde 8 yaşında keşfedilen sporcular, yıllarca takımlarda yer alarak yeteneklerini geliştirdi. Şimdi

ise 18 yaşına ulaşan bu gençler, spor hayatlarını kazanmak istedikleri üniversitelerin takımlarında sürdürmeye hazırlanıyor. Bu sporcular, yaşlarının 18 olmasıyla birlikte, spor hayatlarına kazanmak istedikleri üniversitelerin takımlarında devam edecekler. Son dört yıldır kendi yaş kategorilerinde ilk sıralarda yer alarak finalerde boy gösteren Kepez'in çocukları, bu sezonda

U18 kategorisinde çeyrek finale kadar yükseldi. Finalist basketbolcuların beşi U18'de yoluna devam ederken, U16 takımından yedi oyuncu takıma

dahil edilerek Nisan ayında ilk antrenmanlara başlayacak. Ortalama olarak son 10 yıldır Kepez'in formasını terleterek 18 yaşına gelen oyuncular ise,

teklif almaları halinde bölgesel ya da 2'inci Lig'deki spor hayatlarına devam edebilecek. Her biri lisanslı olan genç basketbolcular, üniversite heyecanı yaşıyor. ■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ



Seralarda don nöbeti başladı

Serik ilçesinde hava sıcaklığı geceleri sıfırın altına düşerken, çiftçiler seralarındaki ürünleri dona karşı korumak için nöbet tutuyorlar. Seralarında soba yakan çiftçiler, demledikleri çay eşliğinde gece boyunca ürünlerini kontrol ediyorlar. Akşam saatlerinde başlayan nöbet, sabahın ilk ışıklarına kadar sürüyor. Burmahancı Mahallesi'nde biber üretimi yapan İbrahim Uslu, "Sezon soğukların gelmesiyle başladı. Uykusuz gecelerde soba yakmaya devam ediyoruz. Ürünleri sağlıklı yetiştirmek için bu saatte komşularla beraber akşamın geç vaktinde nöbete başlayıp, sabahın ilk ışıklarına kadar ürünleri kontrol ediyoruz. Ekmeğimizin peşindeyiz, kolay ekmek yok. Her gün soba yakıyoruz, külünü temizliyorsun. Kolay bir iş değil. Üretim zor iş. Gece sık sık dereceleri kontrol ediyoruz. Dereceler düştüğü zaman

seralarımızı kontrol ediyoruz" dedi. **BITKİ ÜŞÜMEYE BAŞLAR** Şu an nöbetteyiz hep beraber. Komşularla beraber birbirimize destek oluyoruz. Ortalama 3 derecede sobalarımızı yakıyoruz. Çünkü çok bekletirsen bitki üşümeye başlar, o yüzden erken yakmaya çalışıyoruz" diye konuştu. ■ İHA



Serikli çiftçiler, geceleri seralarındaki ürünleri don tehlikesine karşı korumak için nöbet tutuyor. Üretici Abdullah Çetin, "Seraları don vurmaması diye gecenin üçünde kalkıp geliyoruz. Çocuklarımızın rızasını kazanmak için mücadele ediyoruz." dedi



ANTALYA Yaşadığın kente sahip çık... **5 LIRA**

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi 8 Şubat 2025 CUMARTESİ

GENÇLER, İKLİM İÇİN HAREKETE GEÇİYOR

Muratpaşa Belediyesi'nin proje ortağı olduğu ve Avrupa Birliği'nden 97 bin 700 dolar hibe desteği almaya hak kazanan Antalya Genç İklim Liderleri Platformu (AGİP) 20 Şubat'ta tanıtılıyor.



Çevre Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Derneği (ÇETADER) ile Antalya Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Derneği (ANTOK) iş birliğinde yürütülen AGİP, gençleri çevresel sorunlarla mücadelede daha etkin kılmayı ve Antalya'nın biyolojik çeşitliliğini koruyarak sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeyi amaçlıyor.

İKLİM LİDERLERİ BULUŞUYOR
Avrupa Birliği'nin finanse ettiği Sivil Toplum Hibe Programında 97

bin 700 dolar hibe desteği almaya hak kazanan AGİP'in resmi tanıtım toplantısı, 20 Şubat saat 10.30'da Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu'nda gerçekleşecek. Etkinlikte, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, akademisyenler ve gençlik temsilcileri bir araya gelerek projenin detaylarını paylaşacak.

GENÇLERİN KATILIMIYLA SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK
AGİP, gençlerin çevresel farkındalı-

ğını artırmak ve çözüm üretme süreçlerine aktif katılımını sağlamak için birçok etkinlik düzenleyecek. Proje kapsamında AGİP Akademi, AGİP İklim Portalı, AGİP Forum Tiyatro ve AGİP İklim Sempozyumu gibi platformlar oluşturulacak. Gençler, iklim değişikliğiyle mücadelede bilgi sahibi olacak ve çevre politikalarına katkı sunma fırsatı yakalayacak.

GYPSOPHILA PARK
Projenin sürdürülebilirliğini sağlamak için ise Lara gelininin (Gy-

sophila) Muratpaşa falezlerinde yayılış gösterdiği tek nokta olan Fener mevkinde iklim değişikliği etkilerinin topluma aktarıldığı 'Gypsophila Park' isimli bir tematik park oluşturulması planlanıyor. Parkta iklim değişikliğinin etkilerini toplumun gözleri önüne serecek bir alan oluşturulacak. Aynı zamanda park içerisinde hava koşullarını izleyebilmek ve meteorolojik verileri toplayabilmek adına bir iklim istasyonu kurulacak. ■ DHA



PİYANOYA YOĞUN İLĞİ

Kepez Belediyesi'nin sanat eğitimine verdiği önemin en güzel örneklerinden biri olan Mimar Sinan Akademi, müzikseverlerden yoğun ilgi gördü. Belediyenin müzik bölümünde en fazla katılım, 276 kayıt ile piyano kursuna oldu. Mimar Sinan Kongre ve Fuar Merkezi'ndeki akademinin açılış duyurusu üzerine, gitarda 158, kemanda 102, bateride 55, bağlamada 50 ve yan flütte 10 kayıt yapıldı. Geçen yıl 24'üncü kez yapılan Avrupa Festivalleri Birliği (EFA) üyesi Uluslararası Antalya Piyano Festivali, Antalya'da piyanoya olan ilginin her yıl katlanmasını sağladı. Piyanonun popülerleşmesine kayıtsız kalmayan Kepezliler de, Halk Eğitim Merkezi öğretmenlerinin ders verdiği akademiye en fazla bu enstrümanı öğrenmeyi tercih etti. Merkezin modern dans kurslarına 470, halk oyunlarına 420, yaratıcı dramaya 145, düğün dansına 80, çok sesli çocuk korosuna 40, Türk Halk Müziğine 22 ve Türk Sanat Müziği derslerine 18 öğrenci katıldı. Sezon sonunda gösteri yapmayı planlayan akademi yönetimi, ilk öğrencilerinin ve öğretmenlerinin performanslarını sahneleyecek.

■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ



Saldırının izlerini ANSİAD silecek

BİRİNCİ Dünya Savaşı'nda İngiliz deniz uçağı gemisini karadan yaptığı topçu atışlarıyla batıran Topçu Yüzbaşı Mustafa Ertuğrul Aker'in anısına yapılan heykelin kaması, heykele yapılan saldırı sonucu kırıldı. Antalya Sanayici ve İşadamları Derneği (ANSİAD) Başkanı Ercan Özбек heykele yapılan saldırıya sert tepki göstermişti. Özбек, bunun kabul edilemez olduğunu söyleyerek kırılan kamanın in kısa sürede yaptıracağını belirtti.

ONARIM ÇALIŞMASI BAŞLADI
ANSİAD Başkanı Ercan Özбек, "Gerekli tadilatlar için anlaşma yapılmış olup 10 gün içinde çalışmalar bitirilmiş olacak" demişti. Tep-



kinin ardından heykelin kırılan kamasının onarım çalışmalarına başlandı. Çalışmalar haftasonu tamamlanacak. ANSİAD Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Karakaya, "ANSİAD tarafından Atatürk Parkı içinde yaptırılan Top. Yzb. Mustafa Ertuğrul heykeline verilen zararın düzeltilmesi için çalışmalar başlamış olup, önümüzdeki hafta sonuna kadar bakım dahil tüm işlemler bitirilecek" dedi.

■ ERTUĞRUL GÜN

Fırtına turunçları dalından düşürdü

MANAVGAT'TA etkili olan şiddetli fırtına ilçenin sembolü olan turunçların kaldırım ve yollara dökülmesine neden oldu. Temizlik işleri ekipleri tarafından sık sık toplanmasına rağmen sürekli dökülen turunçlar nedeniyle yollar turuncu renge büründü. Yıllar önce Manavgat'ın batı yakasında bulunan mahallelerinin caddelerindeki kaldırım ve refüjlere ekilen turunçlar gerek görüntüsü gerekse etrafa saçtığı doğal kokusuyla Manavgat'ın sembolü oldu. Reçeli başta üzere birçok kullanım alanı olmasına rağmen toplanmayan turunçlar, Manavgat'ta 2



gündür etkili olan şiddetli fırtınayla kaldırım ve yollara dökülmeye başladı. Turunçlar Manavgat Belediyesi Temizlik İşlerine bağlı ekipler tarafından toplanmasına rağmen fırtınanın devam etmesi nedeniyle yol ve kaldırımında düşme devam etti. ■ İHA

